

RCS : VESOUL - GRAY

Code greffe : 7001

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VESOUL - GRAY atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 00304

Numéro SIREN : 842 922 999

Nom ou dénomination : GALMICHE

Ce dépôt a été enregistré le 27/06/2023 sous le numéro de dépôt 1443

Comptes annuels

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

GALMICHE

10 du magnoray
70000 ECHENOZ LE SEC

APE : 6420Z -
Siret : 84292299900011

"Copie certifiée conforme"

Charly Jelin

mazars

MAZARS VESOUL

Société d'Expertise Comptable inscrite au tableau
de l'ordre des experts comptables
10 Rue VICTOR DOLLE

70000 VESOUL

Tél : 03 84 76 21 11

Fax : 03 84 75 69 07

Courriel :

Web :

 Sommaire

Etats de synthèse	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de résultat	5
Compte de résultat (suite)	6

Etats de synthèse

Bilan Actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2022	Net 31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaire				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	1 207	330	877	519
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	399 554		399 554	288 917
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	400 762	330	400 431	289 436
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	21 840		21 840	
Autres créances	19 298		19 298	10 458
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement	32 052	6 407	25 645	7 308
Disponibilités	63 866		63 866	27 661
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	137 055	6 407	130 648	45 427
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	537 817	6 738	531 079	334 863
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	500	500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	200 856	120 653
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	114 834	90 204
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	321 191	216 356
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	157 783	62 872
Emprunts et dettes financières diverses (3)	41 601	18 945
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	987	955
Dettes fiscales et sociales	9 517	35 735
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	209 888	118 507
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	531 079	334 863
(1) Dont à plus d'un an (a)	38 835	47 146
(1) Dont à moins d'un an (a)	171 053	71 361
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	31/12/2022	31/12/2021
Produits d'exploitation (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens)		
Production vendue (services)	190 000	192 344
Chiffre d'affaires net	190 000	192 344
Dont à l'exportation		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	51 847	1 180
Autres produits	646	6
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	242 493	193 529
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variations de stock		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variations de stock		
Autres achats et charges externes (a)	91 320	68 178
Impôts, taxes et versements assimilés	1 794	517
Salaires et traitements	55 973	42 000
Charges sociales	20 824	15 844
Dotations aux amortissements et dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	330	
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
- Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	17	92
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	170 259	126 630
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	72 234	66 899
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers		
De participation (3)	62 060	38 778
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)	80	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	48	540
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		285
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	62 188	39 603
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	5 342	348
Intérêts et charges assimilées (4)	1 242	2 412
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	6 584	2 760
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	55 604	36 844
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	127 838	103 743

Compte de résultat (suite)

	31/12/2022	31/12/2021
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	13 004	13 539
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	304 681	233 132
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	189 846	142 929
BENEFICE OU PERTE	114 834	90 204
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

GALMICHE

Société Par Actions Simplifiée au capital de 5 000 €
Siège social : 10 rue du Magnoray - 70000 ECHENOZ LE SEC
RCS VESOUL 842 922 999

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT **PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 11 MAI 2023**

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022, s'élevant à un montant de 114 834.32 €, en totalité au compte "Autres réserves".

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
31/12/2021	10 000	20	-	10 000	-	-
31/12/2020	-	-	-	-	-	-
31/12/2019	-	-	-	-	-	-

L'associé unique

"Copie certifiée conforme"

